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UG Executora Nota de Empenho Tipo de Favorecido Favorecido Natureza da Despesa Função Governo Subfunção Governo Ação Governo Programa Governo Processo

080015 080015000012022NE000622 30/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339092 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6859/2022 66,76 66,76 

080015 080015000012022NE000621 29/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339093 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6672/2022 2.643.748,99 

080015 080015000012022NE000620 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 2.319,27 2.319,27 

080015 080015000012022NE000619 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 170010 SECRETARIA ESP. DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NAO SE APLICA 319192 02 JUDICIARIA 846 0033 6859/2022 11.305,54 11.305,54 

080015 080015000012022NE000618 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319001 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 12.502,24 12.502,24 

080015 080015000012022NE000617 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 56.497,30 56.497,30 

080015 080015000012022NE000616 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 41.175,44 41.175,44 

080015 080015000012022NE000615 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 46.691,03 46.691,03 

080015 080015000012022NE000614 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 88.972,79 88.972,79 

080015 080015000012022NE000613 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 961,35 961,35 

080015 080015000012022NE000612 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 2.545,98 2.545,98 

080015 080015000012022NE000611 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 7.403,27 7.403,27 

080015 080015000012022NE000610 28/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 576.457,40 531.532,84 

080015 080015000012022NE000609 27/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 749.237,55 749.237,55 

080015 080015000012022NE000608 27/12/2022 UNIDADE GESTORA 510001 COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB. NAO SE APLICA 319191 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 1.498,07 1.498,07 

080015 080015000012022NE000607 27/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 69.659,73 69.659,73 

080015 080015000012022NE000606 27/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000605 27/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 90.244,64 90.244,64 

080015 080015000012022NE000604 26/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339046 AUXILIO-ALIMENTACAO 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6859/2022 101.597,55 100.060,13 

080015 080015000012022NE000603 26/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339092 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6859/2022 1.855.504,98 1.706.465,75 

080015 080015000012022NE000602 22/12/2022 UNIDADE GESTORA 510001 COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB. NAO SE APLICA 319191 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 5.851,81 5.851,81 

080015 080015000012022NE000601 22/12/2022 UNIDADE GESTORA 510001 COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB. NAO SE APLICA 319191 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 33.545,73 33.545,73 

080015 080015000012022NE000600 22/12/2022 UNIDADE GESTORA 510001 COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB. NAO SE APLICA 319191 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 31.965,91 31.965,91 

080015 080015000012022NE000599 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 76.409,34 76.409,34 

080015 080015000012022NE000598 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 181.855,98 181.855,98 

080015 080015000012022NE000597 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 156.286,31 156.286,31 

080015 080015000012022NE000596 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 164.774,42 164.774,42 

080015 080015000012022NE000595 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000594 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 170.177,24 170.177,24 

080015 080015000012022NE000592 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000591 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000590 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000589 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000588 21/12/2022 PESSOA JURIDICA 07880897000215 SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA PREGAO 449040 02 JUDICIARIA 122 0033 5021/2021 29.200,00 29.200,00 

080015 080015000012022NE000587 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000586 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 182.005,95 182.005,95 

080015 080015000012022NE000585 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000584 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000583 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 189.409,46 189.409,46 

080015 080015000012022NE000582 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 637.786,92 637.786,92 

080015 080015000012022NE000581 21/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 218.160,00 218.160,00 

080015 080015000012022NE000579 20/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319091 SENTENCAS JUDICIAIS 28 846 0901 7085/2022 11.295,96 11.295,96 

080015 080015000012022NE000576 14/12/2022 UNIDADE GESTORA 510001 COORD.GERAL DE ORCAMENTO, FINANCAS E CONTAB. NAO SE APLICA 319192 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 2.899,79 1.243,01 

080015 080015000012022NE000575 14/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 65.228,78 64.400,39 

080015 080015000012022NE000574 14/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319001 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 441,06 441,06 

080015 080015000012022NE000573 14/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339047 02 JUDICIARIA 122 0033 932/2022 631,26 631,26 

080015 080015000012022NE000571 13/12/2022 PESSOA JURIDICA 21308808000100 A.F.H. COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 449052 02 JUDICIARIA 122 0033 3814/2022 2.120,78 

080015 080015000012022NE000570 13/12/2022 PESSOA FISICA 19584644300 AGUIDA MARIA DE SALES FORTUNATO NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5222/2022 5.528,85 5.528,85 

080015 080015000012022NE000569 12/12/2022 PESSOA JURIDICA 02251574000168 TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI ME PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 5357/2022 1.465,00 1.465,00 

080015 080015000012022NE000568 12/12/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319001 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 2.900.000,00 2.797.266,70 

080015 080015000012022NE000566 08/12/2022 PESSOA JURIDICA 23378923000187 PREGAO 449040 02 JUDICIARIA 122 0033 2329/2022 2.167.150,00 2.167.150,00 

080015 080015000012022NE000565 08/12/2022 PESSOA JURIDICA 20221687000100 GAMMA SERVICOS DE CENTRAIS DE AR EIRELI PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 6207/2021 16.430,00 16.430,00 

080015 080015000012022NE000564 08/12/2022 PESSOA JURIDICA 20221687000100 GAMMA SERVICOS DE CENTRAIS DE AR EIRELI PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6207/2021 5.600,00 5.600,00 

080015 080015000012022NE000563 07/12/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6125/2022 3.000,00 

080015 080015000012022NE000562 07/12/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6125/2022 10.000,00 

080015 080015000012022NE000561 07/12/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 6125/2022 15.000,00 

080015 080015000012022NE000560 07/12/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 6125/2022 31.000,00 

080015 080015000012022NE000559 07/12/2022 PESSOA JURIDICA 07238962000122 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6435/2022 25.000,00 25.000,00 

080015 080015000012022NE000558 05/12/2022 PESSOA JURIDICA 40432544000147 CLARO S.A. PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 4928/2022 39.092,80 

080015 080015000012022NE000557 05/12/2022 PESSOA JURIDICA 05411789000197 SHOWCASE PRO TECNOLOGIA LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6128/2022 57.885,84 57.885,84 

080015 080015000012022NE000556 02/12/2022 PESSOA JURIDICA 36146270000152 EDICLER APARECIDA FLORIANO 77672194968 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6525/2022 6.750,00 6.750,00 

080015 080015000012022NE000555 30/11/2022 PESSOA JURIDICA 04494817000114 GRAFFPECAS COMERCIO DE PECAS LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 131 0033 6432/2022 4.200,00 4.200,00 

080015 080015000012022NE000553 29/11/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319096 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 53,18 53,18 

080015 080015000012022NE000552 29/11/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319011 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 336,90 336,90 

080015 080015000012022NE000551 29/11/2022 PESSOA JURIDICA 06926223000160 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 6250/2022 5.766,42 

080015 080015000012022NE000550 25/11/2022 PESSOA JURIDICA 39874744000170 DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 339032 02 JUDICIARIA 122 0033 5592/2022 9.945,00 2.259,00 

080015 080015000012022NE000549 25/11/2022 PESSOA JURIDICA 20221687000100 GAMMA SERVICOS DE CENTRAIS DE AR EIRELI PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6207/2021 838,00 838,00 

080015 080015000012022NE000548 25/11/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339047 02 JUDICIARIA 122 0033 932/2022 1.608,89 1.608,89 

080015 080015000012022NE000547 22/11/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 610/2022 1.938,57 1.938,57 

080015 080015000012022NE000546 22/11/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 610/2022 6.156,24 6.156,24 

080015 080015000012022NE000545 22/11/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 610/2022 12.662,14 12.662,14 

080015 080015000012022NE000544 22/11/2022 PESSOA JURIDICA 05340639000130 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 610/2022 44.794,55 44.794,55 

080015 080015000012022NE000543 21/11/2022 PESSOA JURIDICA 14438757000176 CAM TECNOLOGIA EIRELI PREGAO 449052 02 JUDICIARIA 122 0033 735/2022 32.000,00 32.000,00 

080015 080015000012022NE000542 21/11/2022 PESSOA JURIDICA 57142978000105 BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA PREGAO 449040 02 JUDICIARIA 122 0033 3631/2021 551.850,00 551.850,00 

080015 080015000012022NE000540 16/11/2022 PESSOA JURIDICA 12704512000118 TECHMED ENGENHARIA HOSPITALAR LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6136/2022 774,00 413,33 

080015 080015000012022NE000539 16/11/2022 PESSOA FISICA 94690618100 LEANDRO SANTANA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 884/2022 570,00 570,00 

080015 080015000012022NE000538 16/11/2022 PESSOA FISICA 94690618100 LEANDRO SANTANA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 884/2022 534,00 534,00 

080015 080015000012022NE000537 16/11/2022 PESSOA FISICA 28620860291 LUIZ GONZAGA MOTA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 427/2022 1.000,00 1.000,00 

080015 080015000012022NE000536 16/11/2022 PESSOA FISICA 28620860291 LUIZ GONZAGA MOTA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 168137 1.045,06 1.045,06 

080015 080015000012022NE000535 16/11/2022 PESSOA FISICA 28620860291 LUIZ GONZAGA MOTA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 427/2022 2.748,76 2.748,76 

080015 080015000012022NE000534 16/11/2022 PESSOA JURIDICA 00312312000130 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6103/2022 3.360,00 3.360,00 

080015 080015000012022NE000533 16/11/2022 PESSOA JURIDICA 14438757000176 CAM TECNOLOGIA EIRELI PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 735/2022 2.400,00 

080015 080015000012022NE000529 07/11/2022 PESSOA FISICA 41436296404 JOSE AUGUSTO OLIVEIRA MEDEIROS 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 63/2022 160,00 160,00 

080015 080015000012022NE000528 07/11/2022 PESSOA JURIDICA 46022535000164 GSAFI LTDA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 5273/2022 5.400,00 5.400,00 

080015 080015000012022NE000527 04/11/2022 PESSOA JURIDICA 41497853000168 RAEFEL SOLUCOES LTDA 449052 02 JUDICIARIA 122 0033 5703/2021 1.519,00 1.519,00 

080015 080015000012022NE000526 04/11/2022 PESSOA JURIDICA 02251574000168 TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI ME PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 131 0033 5357/2022 9.780,00 7.335,00 

080015 080015000012022NE000525 03/11/2022 PESSOA JURIDICA 05342580000119 UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 50/2022 3.876,00 

080015 080015000012022NE000524 28/10/2022 PESSOA FISICA 21972266810 RITA LAMY FREUND NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5914/2022 330,00 293,70 

080015 080015000012022NE000523 28/10/2022 PESSOA JURIDICA 22871544000161 PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 6184/2021 24.067,00 24.067,00 

080015 080015000012022NE000521 28/10/2022 PESSOA FISICA 40401510115 THEREZA CHRISTINA NAHAS NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5790/2022 550,00 550,00 

080015 080015000012022NE000520 28/10/2022 PESSOA JURIDICA 14022464000103 PONDE COMUNICACAO E CONTEUDO LTDA. 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 5865/2022 13.200,00 13.200,00 

080015 080015000012022NE000519 28/10/2022 PESSOA FISICA 95500979515 ALBERTO BASTOS BALAZEIRO NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5878/2022 550,00 550,00 

080015 080015000012022NE000518 28/10/2022 PESSOA JURIDICA 24744261000184 JAN OLIVER DELLA COSTA STUNKEL 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 5759/2022 5.000,00 5.000,00 

080015 080015000012022NE000517 28/10/2022 PESSOA JURIDICA 14438757000176 CAM TECNOLOGIA EIRELI PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 735/2022 48.000,00 48.000,00 

080015 080015000012022NE000516 27/10/2022 PESSOA FISICA 56891946204 NEUSA MARIA LERMEN ANSILIERO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3223/2022 80,00 80,00 

080015 080015000012022NE000515 27/10/2022 PESSOA FISICA 56891946204 NEUSA MARIA LERMEN ANSILIERO 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3223/2022 480,00 480,00 

080015 080015000012022NE000514 27/10/2022 PESSOA FISICA 56891946204 NEUSA MARIA LERMEN ANSILIERO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 3223/2022 505,00 505,00 

080015 080015000012022NE000513 27/10/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339093 02 JUDICIARIA 122 0033 135/2022 4.000,00 3.180,02 

080015 080015000012022NE000510 21/10/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 4.648.635,97 3.381.922,24 

080015 080015000012022NE000509 21/10/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319092 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 1.379.573,58 1.088.902,05 

080015 080015000012022NE000508 21/10/2022 UNIDADE GESTORA 170010 SECRETARIA ESP. DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NAO SE APLICA 319192 02 JUDICIARIA 846 0033 6859/2022 290.835,30 188.002,02 

080015 080015000012022NE000507 21/10/2022 UNIDADE GESTORA 170010 SECRETARIA ESP. DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NAO SE APLICA 319113 02 JUDICIARIA 846 0033 6859/2022 12.441,84 8.157,12 

080015 080015000012022NE000506 21/10/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319001 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 94.972,60 68.702,61 

080015 080015000012022NE000505 21/10/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319011 02 JUDICIARIA 122 ATIVOS CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 34.178,57 26.969,87 

080015 080015000012022NE000504 21/10/2022 PESSOA JURIDICA 11508825000138 RJR SERVICOS DE INFORMATICA LTDA PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 5568/2022 62.227,32 43.568,12 

080015 080015000012022NE000501 20/10/2022 PESSOA FISICA 66310903268 SAMUEL DE FIGUEIREDO SILVA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 875/2022 256,00 256,00 

080015 080015000012022NE000500 20/10/2022 PESSOA FISICA 66310920278 SAMURAI DE FIGUEIREDO SILVA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 270/2022 500,00 500,00 

080015 080015000012022NE000499 20/10/2022 PESSOA FISICA 66310920278 SAMURAI DE FIGUEIREDO SILVA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 270/2022 1.223,07 1.223,07 

080015 080015000012022NE000498 20/10/2022 PESSOA FISICA 59147105291 CLIVALDENHA MARQUES DE SOUZA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5745/2022 1.000,00 1.000,00 

080015 080015000012022NE000497 20/10/2022 PESSOA FISICA 66310920278 SAMURAI DE FIGUEIREDO SILVA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 270/2022 2.999,01 2.999,01 

080015 080015000012022NE000495 19/10/2022 PESSOA JURIDICA 08705189000120 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 5718/2022 12.000,00 12.000,00 

080015 080015000012022NE000494 18/10/2022 PESSOA JURIDICA 40002523000191 MVS DIGITAL LTDA 339040 02 JUDICIARIA 131 0033 3961/2022 23.800,00 

080015 080015000012022NE000492 18/10/2022 PESSOA JURIDICA 07545950000140 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 5330/2022 6.500,00 6.500,00 

080015 080015000012022NE000491 18/10/2022 PESSOA JURIDICA 07880897000215 SUPORTE INFORMATICA SOLUCOES LTDA PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 5021/2021 228.000,00 188.000,00 

080015 080015000012022NE000490 17/10/2022 PESSOA JURIDICA 45018318000138 EDUARDO MIRANDA SOUZA SILVA 00685327175 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 4908/2022 5.746,56 5.746,56 

080015 080015000012022NE000488 17/10/2022 PESSOA JURIDICA 29213278000129 S & O COMERCIO DE PRODUTOS E DESCARTAVEIS EIRELI 339032 02 JUDICIARIA 122 0033 4934/2022 13.418,57 13.418,57 

080015 080015000012022NE000487 17/10/2022 PESSOA JURIDICA 17515170000101 BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 5305/2022 6.960,00 6.960,00 

080015 080015000012022NE000486 13/10/2022 PESSOA FISICA 20440910200 LUIZ AUGUSTO DE FREITAS GUIMARAES NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5563/2022 1.105,77 1.105,77 

080015 080015000012022NE000485 11/10/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 319001 09 272 APOSENTADORIAS E PENSOES CIVIS DA UNIAO 0033 6859/2022 1.246.191,60 1.246.191,60 

080015 080015000012022NE000484 11/10/2022 PESSOA JURIDICA 10755011000135 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 4989/2022 9.000,00 9.000,00 

080015 080015000012022NE000483 06/10/2022 PESSOA JURIDICA 26588861000126 NORTE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3680/2022 740.000,00 56.408,78 

080015 080015000012022NE000482 29/09/2022 PESSOA JURIDICA 19593406000153 ALBUQUERQUE SOLUCOES LTDA PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 31/2022 27.856,20 27.856,20 

080015 080015000012022NE000481 28/09/2022 PESSOA JURIDICA 72381189001001 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 2533/2022 208.128,69 150.495,71 

080015 080015000012022NE000480 28/09/2022 PESSOA JURIDICA 72381189001001 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 2533/2022 1.923.516,00 1.923.516,00 

080015 080015000012022NE000478 27/09/2022 PESSOA FISICA 85855944115 ELIZETE GONCALVES DA SILVA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5066/2022 675,00 675,00 

080015 080015000012022NE000475 27/09/2022 PESSOA FISICA 34608338234 SADY CARDOSO PINTO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 799/2022 488,00 488,00 

080015 080015000012022NE000474 27/09/2022 PESSOA FISICA 40844137987 MARGARETH AIEN ZANCAN E SILVA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 2392/2022 247,00 247,00 

080015 080015000012022NE000473 27/09/2022 PESSOA FISICA 40844137987 MARGARETH AIEN ZANCAN E SILVA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 2392/2022 536,00 536,00 

080015 080015000012022NE000469 20/09/2022 PESSOA JURIDICA 05448473000170 A. & M. COMERCIO, LIVRARIA E PAPELARIA LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 552/2022 3.600,00 3.600,00 

080015 080015000012022NE000468 20/09/2022 PESSOA JURIDICA 40432544000147 CLARO S.A. PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 1877/2022 15.971,32 

080015 080015000012022NE000467 20/09/2022 PESSOA FISICA 34849483291 RONALDO PONTES MOURA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4998/2022 401,36 401,36 

080015 080015000012022NE000466 20/09/2022 PESSOA FISICA 09590437729 AMANDA DINIZ SILVEIRA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 5028/2022 450,00 450,00 

080015 080015000012022NE000465 20/09/2022 EX0800154 FRANCISCO JOSE DIAZ BRETONES 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4865/2022 1.555,29 1.555,29 

080015 080015000012022NE000464 20/09/2022 EX0800153 GRAHAM BROOKIE HILL 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4995/2022 3.110,59 3.110,59 

080015 080015000012022NE000463 20/09/2022 PESSOA FISICA 88619850415 RICARDO CESAR LIMA DE CARVALHO SOUSA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4951/2022 1.350,00 1.350,00 

080015 080015000012022NE000462 20/09/2022 PESSOA JURIDICA 02927827000170 AMYR KLINK PROJETOS ESPECIAIS LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 4915/2022 25.000,00 25.000,00 

080015 080015000012022NE000461 19/09/2022 PESSOA JURIDICA 01634845000100 SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE RIO BRANCO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3494/2022 4.690,02 3.910,69 

080015 080015000012022NE000460 19/09/2022 PESSOA JURIDICA 61074175000138 MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A. PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 336/2022 29.100,00 

080015 080015000012022NE000459 19/09/2022 PESSOA JURIDICA 30740543000106 MM COMERCIO DE BATERIAS E LUBRIFICANTES EIRELI 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 2797/2022 16.200,00 16.200,00 

080015 080015000012022NE000458 15/09/2022 PESSOA JURIDICA 25109272000155 ROSANGELA BASTOS DE OLIVEIRA LIMA 39067033553 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 4924/2022 4.000,00 4.000,00 

080015 080015000012022NE000457 15/09/2022 PESSOA FISICA 74705865200 SIDIVARNEI TEIXEIRA FROTA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4280/2022 368,59 368,59 

080015 080015000012022NE000456 15/09/2022 PESSOA FISICA 80055117104 FRANCINE QUEIROZ DE SOUZA FUJIHARA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4280/2022 368,59 368,59 

080015 080015000012022NE000455 15/09/2022 PESSOA FISICA 94685401204 BIANCA RANOW PADILHA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4280/2022 2.211,54 2.211,54 

080015 080015000012022NE000454 15/09/2022 PESSOA FISICA 20461301890 VANESSA MORCELI DOS ANJOS DE MARCHI 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4917/2022 2.000,00 2.000,00 

080015 080015000012022NE000453 14/09/2022 PESSOA JURIDICA 42906639000180 ICARO KELVEN DE OLIVEIRA FURTADO 60351113355 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 4144/2022 6.591,00 6.591,00 

080015 080015000012022NE000452 14/09/2022 PESSOA FISICA 40516350900 MARIA ALEXANDRA VIEGAS CORTEZ DA CUNHA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4814/2022 1.000,00 1.000,00 

080015 080015000012022NE000451 14/09/2022 PESSOA JURIDICA 37243365000157 AILLEZ ENGENHARIA - EIRELI PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 2929/2022 135.252,32 125.545,84 

080015 080015000012022NE000450 14/09/2022 PESSOA FISICA 06047056628 DOROTHEO BARBOSA NETO NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4790/2022 450,00 450,00 

080015 080015000012022NE000449 14/09/2022 PESSOA FISICA 06047056628 DOROTHEO BARBOSA NETO NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4790/2022 450,00 450,00 

080015 080015000012022NE000448 14/09/2022 PESSOA FISICA 07525163880 JOAO PAULO ZAMBOM NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4920/2022 368,59 368,59 

080015 080015000012022NE000446 14/09/2022 PESSOA FISICA 21463118864 VAGNER OSCAR DE OLIVEIRA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4938/2022 368,59 368,59 

080015 080015000012022NE000445 12/09/2022 PESSOA JURIDICA 13420579000193 ZERO CONSULTORIA E PRODUCAO LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 4641/2022 20.000,00 20.000,00 

080015 080015000012022NE000444 12/09/2022 PESSOA JURIDICA 04407930000115 G&S CONSULTORIA, ASSESSORIA E TREINAMENTO LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 4691/2022 20.000,00 20.000,00 

080015 080015000012022NE000443 09/09/2022 PESSOA JURIDICA 31561191000194 P. P. DOS SANTOS CARNEIRO PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 2910/2022 141.800,00 133.882,41 

080015 080015000012022NE000442 09/09/2022 PESSOA JURIDICA 12148499000168 DIPLAC COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 866/2022 7.870,27 7.870,27 

080015 080015000012022NE000440 31/08/2022 PESSOA FISICA 03715297948 ANDRESSA PACIFICO PORTEL NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3676/2022 2.211,54 2.211,54 

080015 080015000012022NE000439 31/08/2022 PESSOA FISICA 67074162272 ALYSSON RICARDO DE ALMEIDA LOPES NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3676/2022 2.211,54 2.211,54 

080015 080015000012022NE000438 31/08/2022 PESSOA FISICA 39103145115 MARIA JOSE CORREIA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3676/2022 7.371,80 7.371,80 

080015 080015000012022NE000437 31/08/2022 PESSOA FISICA 84689625204 FELLIPE PINHO DE GODOY NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3676/2022 1.387,00 1.387,00 

080015 080015000012022NE000436 30/08/2022 PESSOA JURIDICA 19877300000262 LANLINK SERVICOS DE INFORMATICA SA PREGAO 339037 LOCACAO DE MAO-DE-OBRA 02 JUDICIARIA 122 0033 5867/2021 200.092,86 165.538,17 

080015 080015000012022NE000435 30/08/2022 PESSOA JURIDICA 19877300000262 LANLINK SERVICOS DE INFORMATICA SA PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 4699/2022 68.712,34 57.226,95 

080015 080015000012022NE000432 26/08/2022 PESSOA FISICA 66310920278 SAMURAI DE FIGUEIREDO SILVA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 270/2022 500,00 500,00 

080015 080015000012022NE000431 26/08/2022 PESSOA FISICA 66310920278 SAMURAI DE FIGUEIREDO SILVA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 270/2022 1.350,00 1.350,00 

080015 080015000012022NE000430 26/08/2022 PESSOA FISICA 66310920278 SAMURAI DE FIGUEIREDO SILVA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 270/2022 2.997,40 2.997,40 

080015 080015000012022NE000429 25/08/2022 PESSOA JURIDICA 27441006000150 2KS AGENCIA DIGITAL PUBLICIDADE LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 2209/2022 8.399,40 8.399,40 

080015 080015000012022NE000427 24/08/2022 PESSOA FISICA 19693737253 PAULO CESAR SILVA DE MESQUITA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 295/2022 500,00 500,00 

080015 080015000012022NE000426 24/08/2022 PESSOA FISICA 19693737253 PAULO CESAR SILVA DE MESQUITA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 295/2022 2.031,93 2.031,93 

080015 080015000012022NE000422 23/08/2022 PESSOA FISICA 06232762673 CRISTIANE BASTOS LOPES NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3700/2022 2.408,16 2.408,16 

080015 080015000012022NE000419 22/08/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339093 02 JUDICIARIA 122 0033 135/2022 10.000,00 1.948,08 

080015 080015000012022NE000418 19/08/2022 PESSOA JURIDICA 40392359000176 IMPROVISU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA 339031 02 JUDICIARIA 131 0033 3635/2022 20.994,40 20.994,40 

080015 080015000012022NE000417 19/08/2022 PESSOA FISICA 76360229072 VICENTE ANGELO SILVEIRA REGO NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4305/2022 18.000,00 18.000,00 

080015 080015000012022NE000416 19/08/2022 PESSOA FISICA 66497060359 ANTHONY MARK DE SOUSA FERREIRA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 126/2022 270,00 270,00 

080015 080015000012022NE000415 19/08/2022 PESSOA FISICA 66497060359 ANTHONY MARK DE SOUSA FERREIRA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 126/2022 300,00 300,00 

080015 080015000012022NE000414 18/08/2022 PESSOA JURIDICA 21883166000173 INTERMEDIO BRINDES LTDA 339031 02 JUDICIARIA 122 0033 3682/2022 11.496,00 11.496,00 

080015 080015000012022NE000413 18/08/2022 PESSOA JURIDICA 09022398000131 AGEM TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA LTDA PREGAO 449052 02 JUDICIARIA 122 0033 2233/2021 145.880,00 145.880,00 

080015 080015000012022NE000412 18/08/2022 PESSOA FISICA 94401667204 FABIANA FERREIRA BARROS 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 238/2022 400,00 400,00 

080015 080015000012022NE000410 16/08/2022 PESSOA FISICA 28620860291 LUIZ GONZAGA MOTA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 427/2022 998,00 998,00 

080015 080015000012022NE000409 16/08/2022 PESSOA FISICA 28620860291 LUIZ GONZAGA MOTA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 427/2022 1.500,00 1.500,00 

080015 080015000012022NE000408 16/08/2022 PESSOA FISICA 28620860291 LUIZ GONZAGA MOTA 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 427/2022 2.498,55 2.498,55 

080015 080015000012022NE000407 15/08/2022 PESSOA JURIDICA 20221687000100 GAMMA SERVICOS DE CENTRAIS DE AR EIRELI PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 6210/2021 97.464,70 86.326,30 

080015 080015000012022NE000406 12/08/2022 PESSOA JURIDICA 05305797000159 CRISFARIAS NEUROLINGUAGEM E COACHING LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3272/2022 23.050,00 23.050,00 

080015 080015000012022NE000405 10/08/2022 PESSOA FISICA 19584644300 AGUIDA MARIA DE SALES FORTUNATO NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3677/2022 7.740,39 7.740,39 

080015 080015000012022NE000404 09/08/2022 PESSOA JURIDICA 01634845000100 SERVICO DE AGUA E ESGOTO DE RIO BRANCO 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3494/2022 1.563,34 1.563,34 

080015 080015000012022NE000403 08/08/2022 PESSOA FISICA 81642660272 KARELINE STAUT DE AGUIAR 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3896/2022 2.300,00 2.300,00 

080015 080015000012022NE000402 08/08/2022 PESSOA FISICA 81642660272 KARELINE STAUT DE AGUIAR 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3896/2022 2.300,00 2.300,00 

080015 080015000012022NE000401 05/08/2022 PESSOA JURIDICA 03698620000568 GREEN4T SOLUCOES TI SA PREGAO 339040 02 JUDICIARIA 122 0033 6249/2021 181.749,95 157.233,30 

080015 080015000012022NE000400 04/08/2022 PESSOA FISICA 04523122644 MARIA CECILIA MAXIMO TEODORO 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 4086/2022 1.050,00 1.050,00 

080015 080015000012022NE000398 03/08/2022 PESSOA JURIDICA 60555513000190 FUNDACAO CARLOS CHAGAS 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3780/2022 1.608.061,00 1.286.448,80 

080015 080015000012022NE000396 01/08/2022 PESSOA FISICA 20371357268 NEY ISAAC ALMODOVAR 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 122 0033 3853/2022 693,40 693,40 

080015 080015000012022NE000393 27/07/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339014 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 02 JUDICIARIA 122 0033 135/2022 49.274,73 49.274,73 

080015 080015000012022NE000392 27/07/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339014 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 02 JUDICIARIA 122 0033 135/2022 32.541,59 32.541,59 

080015 080015000012022NE000391 26/07/2022 PESSOA FISICA 33410887172 DOUGLAS ALENCAR RODRIGUES NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3891/2022 550,00 550,00 

080015 080015000012022NE000390 26/07/2022 PESSOA FISICA 52931390100 FLAVIO DA COSTA HIGA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3894/2022 1.100,00 1.100,00 

080015 080015000012022NE000389 26/07/2022 PESSOA FISICA 70687625149 ANDRE ARAUJO MOLINA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3919/2022 825,00 825,00 

080015 080015000012022NE000388 26/07/2022 PESSOA FISICA 88468860034 CESAR ZUCATTI PRITSCH NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3782/2022 825,00 825,00 

080015 080015000012022NE000387 25/07/2022 PESSOA JURIDICA 15283847000106 CENTRO DE ESTUDOS DE CIENCIAS POLICIAIS LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3501/2022 32.800,00 32.800,00 

080015 080015000012022NE000386 20/07/2022 PESSOA JURIDICA 43885181000193 CONNECTION GROUP  LTDA 449052 02 JUDICIARIA 122 0033 2340/2022 9.000,00 9.000,00 

080015 080015000012022NE000385 20/07/2022 PESSOA JURIDICA 20227117000110 PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 1257/2022 7.020,00 7.020,00 

080015 080015000012022NE000384 20/07/2022 PESSOA JURIDICA 72381189001001 DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA PREGAO 449052 02 JUDICIARIA 122 0033 2533/2022 2.865.355,30 2.865.355,30 

080015 080015000012022NE000383 20/07/2022 PESSOA JURIDICA 18133018000127 CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3654/2022 3.180,00 3.180,00 

080015 080015000012022NE000381 19/07/2022 PESSOA JURIDICA 31345856000122 PREGAO 339030 MATERIAL DE CONSUMO 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 380/2022 7.062,40 7.062,40 

080015 080015000012022NE000380 19/07/2022 PESSOA JURIDICA 05657234000120 PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6672/2021 12.979.615,40 12.979.615,40 

080015 080015000012022NE000379 19/07/2022 PESSOA JURIDICA 08787782000162 PRIMA VIDA ODONTOLOGIA DE GRUPO LIMITADA PREGAO 339039 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6237/2021 385.747,68 380.924,44 

080015 080015000012022NE000378 19/07/2022 UNIDADE GESTORA 080015 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO NAO SE APLICA 339008 02 JUDICIARIA 301 ATENCAO BASICA 0033 6859/2022 1.140.000,00 1.134.723,81 

080015 080015000012022NE000377 18/07/2022 PESSOA JURIDICA 25275803000180 CONTRACT TI SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 2611/2022 979,44 979,44 

080015 080015000012022NE000376 13/07/2022 PESSOA FISICA 63689200253 JOAO PAULO PELLES NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3458/2022 737,18 737,18 

080015 080015000012022NE000375 13/07/2022 PESSOA FISICA 00494689790 ALEXANDRE GONCALVES ZIMMERMANN NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3458/2022 2.080,50 2.080,50 

080015 080015000012022NE000374 13/07/2022 PESSOA FISICA 67074162272 ALYSSON RICARDO DE ALMEIDA LOPES NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3458/2022 1.474,36 1.474,36 

080015 080015000012022NE000373 13/07/2022 PESSOA FISICA 39103145115 MARIA JOSE CORREIA NAO SE APLICA 339036 02 JUDICIARIA 122 0033 3458/2022 1.474,36 1.474,36 

080015 080015000012022NE000368 11/07/2022 PESSOA JURIDICA 13859951000162 CONNECT ON MARKETING DE EVENTOS EIRELI 339039 02 JUDICIARIA 122 0033 3254/2022 20.720,00 20.720,00 
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DESPESAS 
PAGAS 

(CONTROLE 
EMPENHO)TRT-

14A.REGIA
O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

BENEFICIOS OBRIGATORIOS AOS SERVIDORES 
CIVIS, EMPREGADOS, MI

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

INDENIZACOES E 
RESTITUICOES

ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA AOS 
SERVIDORES CIVIS, EMPR

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

ADMINISTRACAO 
GERAL

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

OUTROS 
ENCARGOS 
ESPECIAIS

CONTRIBUICAO DA UNIAO, DE SUAS 
AUTARQUIAS E FUNDACOES PARA O

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

APOSENTADORIAS, RESERVA 
REMUNERADA E REFORMAS

PREVIDENCIA 
SOCIAL

PREVIDENCIA DO 
REGIME 
ESTATUTARIO

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

PREVIDENCIA 
SOCIAL

PREVIDENCIA DO 
REGIME 
ESTATUTARIO

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

PREVIDENCIA 
SOCIAL

PREVIDENCIA DO 
REGIME 
ESTATUTARIO

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

PREVIDENCIA 
SOCIAL

PREVIDENCIA DO 
REGIME 
ESTATUTARIO

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

PREVIDENCIA 
SOCIAL

PREVIDENCIA DO 
REGIME 
ESTATUTARIO

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

ADMINISTRACAO 
GERAL

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

ADMINISTRACAO 
GERAL

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

ADMINISTRACAO 
GERAL

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

DESPESAS DE EXERCICIOS 
ANTERIORES

ADMINISTRACAO 
GERAL

GESTAO E 
MANUTENCAO DO 
PODER 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

ENCARGOS 
ESPECIAIS

OUTROS 
ENCARGOS 
ESPECIAIS

SENTENCAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM 
JULGADO (PRECATORIOS)

ESPECIAIS: 
CUMPRIMENTO DE 
SENTENCAS 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

ENCARGOS 
ESPECIAIS

OUTROS 
ENCARGOS 
ESPECIAIS

SENTENCAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM 
JULGADO (PRECATORIOS)

ESPECIAIS: 
CUMPRIMENTO DE 
SENTENCAS 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

ENCARGOS 
ESPECIAIS

OUTROS 
ENCARGOS 
ESPECIAIS

SENTENCAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM 
JULGADO (PRECATORIOS)

ESPECIAIS: 
CUMPRIMENTO DE 
SENTENCAS 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

ENCARGOS 
ESPECIAIS

OUTROS 
ENCARGOS 
ESPECIAIS

SENTENCAS JUDICIAIS TRANSITADAS EM 
JULGADO (PRECATORIOS)

ESPECIAIS: 
CUMPRIMENTO DE 
SENTENCAS 

TRT-
14A.REGIA

O/RO

ENCARGOS 
ESPECIAIS

OUTROS 